
5/4'upozzcm /20 2,3

gEj Zřizovatel: 5'k&W'kň'·i q

SportovĹtí .1135, 271 80 Nové Strašecí,
tel.: 313 285 811:'fax: 313 285 841, e-mail: info@,souzns.cz, DS: dp7w7jq

Hotel Astra
Srby 184
273 02 Tuchlovice

Nové Strašecí dne 26. 1. 2023

\/ěc: objednáyka

Objednáváme u Vás kulturně-sportovní akci v termínu z 30. 8. na 31. 8. 2023. Oběd
a večeře pro cca 30 - 35 osob, ubytování se snídaní pro cca 20 - 25 osob, pronájem
zasedací místnosti a sportovišť. přesný počet bychom upřesnili v polovině měsíce
června. Prosíme o zaslání cenové kalkulace.
S pozdravem

StfedM odborné uälišW
113S

2'/j 8C' Ngvé Strašecí



hotel

LblPA
* * *

HOTEL ASTRA
SRBY 184
273 02 Tuchlovice
lČ: 28676831
DIČ: CZ28676831

TAP AGRO s.r.o.
Srby 184
273 02 Tuchlovice

Bank.spojení: Komerční banka
Čil:
tel.: +420 312 657 031
fax: +420 312 657 000
email: info@astrahotel.cz

NABÍDKA
Komu:

Společnost: SOU NOVÉ STRAŠECÍ

Kontakt: 313 285 811, 313 285 841
infÔ@souzns.cz

vyřizuje:
Dne:

Kontakt:

26.01.2023

312 657 031
infQ(aľastrahotel.cz
www.astrahotel.cz

Vážená paní Hejdová,
na základě Vaši objednávky si Vám dovolujeme nabídnout následujÍcÍ:

l) Ubytovánív termínu: 30.-31.8.2023 pro osob: 20-25

Počet osob bude upřesněn v polovině června

Nabízíme zvýhodněnou cenu za ubytováni" 700,- KČ'1 osoba/l' noc ve dvoulůŽkovém pokoji

V ceně ubytování je zahrnuta snídaně formou švédského stolu.
Parkoviště hlídané kamerovým systémem zdarma přímo v hotelovém areálu, kapacita až 50 aut.
wifi připojení zdarma

pozn. 30.8 začátek obědem, 31.8. odjezd po snídani

2) Kongres v termínu: 30.08.2023 pro osob: 30-35

Kongresové možnosti Cena za Počet Celkem
sál l den dnů

Učebna 3 000 KČ O KČ

Kongresové služby celkem:
Sleva 50% 1 500 KČ



pozn. v ceně pronájmu je zahrnuto plátno i stojan na flipchart.
V učebnách je přístupno bezdrátové připojení na internet.
Stoly budou uspořádány dle Vašeho přání

Technické vybavení učeben Cena za Počet Celkem
za příplatek ks popř. den

Blok do flipchartu 250 KČ O KČ
Dataprojektor 500 KČ O kč
Ozvučeni včetně mikrofonu 500 KČ O KČ

Technické vybaveni celkem: O KČ

Během Vašeho školení si Vám dovolujeme nabídnout nás|edujÍcÍ občerstvení:
( složeni coffeebreaku záleží pouze na Vašem výběru)

Prosíme upřesnit časy podávání coffebreaků a také zda se mohou doplňovat !

coffeebreak dopoledne počet dní počet osob
Káva s mlékem 35 KČ O KČ
čaj 25 kč O KČ
Minerálni voda 35 KČ O KČ
Stolní voda rozlévaná ( 11) 50 KČ O KČ
Džus 0,25 42 KČ O KČ
sladký zákusek 35 KČ O KČ
Chlebíček 35 KČ O KČ
Ovocná mísa 40 KČ O KČ
Obložená bageta 60 KČ O KČ
cena /osobu Cofeebreak celkem: O KČ

coffeebreak odpoledne počet dní počet osob
Káva s mlékem 35 KČ O KČ
čaj 25 kč o kč
Minerálni voda 35 KČ O KČ
Stolní voda rozlévaná { l!) 50 KČ O KČ
Džus 0,25 42 KČ O KČ
sladký zákusek 35 KČ O KČ
Chlebíček 35 KČ O KČ
Ovocná mísa 40 KČ O KČ
Obložená bageta 60 KČ O KČ
cena /osobu Cofeebreak celkem: O KČ

3) Stravování:

Oběd (polévka, hlavni chod) ... 195,-Kč/menu
Večeře (hlavní chod) ... 18O,-Kč/menu

Nápoje si hradí každý sám ( upřesní se)



4) společenský večer

posezení u ohniŠtě - pronájem 1000,- kč

5) Další nabízené služby

V hotelu můžete využít další služby, které si Vám tímto dovolujeme nabídnout:

Sportovně - relaxační centrum: časy budou upřesněny
krytý bazén - nutno rezervovat předem
billiard a karambol - 90,-Kč/hod
stolní tenis -90,-Kč/hod.

sauna - 250č/hod na osobu při počtu vÍce jak 2 osoby
beach volleybaH - 180,-KČ/ hod.
tenisový kurt - 180,-Kč/hod.

BONUS: ZDARMA
BONUS: ZDARMA
BONUS: ZDARMA

BONUS: ZDARMA
BONUS: ZDARMA

Bližší informace na našich webových stránkách www.astrahotel.cz

Všeobecné podminkY hotelu ASTRA:

Provoz hotelu po 24:OOhod. ... 100O,-KČ /hod.

Platba: veškeré ceny v nabídce uvedené jsou včetně DPH
v případě závazné objednávky
I) zálohová faktura na 50% z Částky za objeď. služby bude zaslána
2) doplatek po odjezdu: splatnost faktury: 10 dnů
Prosíme o zasláni všech fakturačních údajů.

Hosté jsou během pobytu povinni dodržovat a jsou seznámeni s veškerými bezpečnostními nařÍzenjmi, návody, pokyny
a předpisy, které se týkají použIvání všech prostředků, vybavení a zařIzení, která jsou běžně k dispozici.
Při zrušenlpotvrzené rezervace ubytování, kongresových a ostatních objednaných služeb vám budeme fakturovat:
21-11 dni před pobytem: 50% z celkové částky za objednané služby
10-4 dny před pobytem: 75% z celkové částky za objednané služby
3 dny před pobytem a méně: 100% z celkové částky za objednané služby
V případě pozdního placení budeme účtovat 0,05% z fakturované Částky za každý den prodlení

Děkujeme za Vaši objednávku a budeme se těšit na Vaši návštěvu.

S pozdravem,

ředitelka hotelu


